
 

 

UCHWAŁA NR III/28/18 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Uchwała Budżetowa Powiatu Żuromińskiego na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U.  z 2018 r., poz. 995 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 223, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 45.787.857 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.813.056 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.974.801 zł,  ­zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 46.045.490 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40.502.156 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  5.543.334 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 257.633 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 257.633 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 842.367 zł (kredyt bankowy) przeznacza się na rozchody w wysokości 

842.367 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 716.647 zł oraz pożyczek w wysokości 

125.720 zł). 

3. Przychody w kwocie 1.100.000 zł oraz rozchody w kwocie 842.367 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.800.000 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 257.633 zł. 

3. Spłatę wcześniej  zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 842.367 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 50.000 zł. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 27



2. Rezerwy celowe  w wysokości 511.500 zł,  w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej  

z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe w szkołach i placówkach oświatowych oraz na regulacje wynagrodzeń 

nauczycieli, m.in. z tytułu awansu zawodowego  oraz zamian w arkuszach organizacyjnych poszczególnych 

szkół i placówek - kwota 450.000 zł, 

b) kwota 61.500 zł -z ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 6. 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2019, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla działających na terenie powiatu niepublicznych szkół w wysokości – 

180.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr  8. 

§ 8. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie  

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.800.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu w ramach działu klasyfikacji budżetowej na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi, z wyjątkiem takich wydatków 

określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających na 

przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 

również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi z wyjątkiem wydatków bieżących 

i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 

nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 3.000.000 zł, 

z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 11. Dołącza się do uchwały plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, związanych  

z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 27



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na 2019 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 123 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  108 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 123 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  108 000,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

69 000,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

39 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 000,00 

020   Leśnictwo 332 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 02001  Gospodarka leśna 332 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 332 418,00 

600   Transport i łączność 8 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 321 553,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 321 553,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 106,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
180 763,00 

  0830 Wpływy z usług 54 588,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 474,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 45 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 21 622,00 

710   Działalność usługowa 750 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 27



 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 484 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 370 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 114 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 266 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 266 000,00 

750   Administracja publiczna 48 892,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 25 492,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 22 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 453 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 453 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 451 282,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 132 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 934 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 254 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 845 685,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 251 063,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 7 000,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 7 175,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 27



  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 8 592,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 135 350,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 680 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 615 110,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 65 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 010 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 313 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 313 683,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 8 697 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 697 659,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 33 000,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 966 193,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 966 193,00 

801   Oświata i wychowanie 369 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 80111  Gimnazja specjalne 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 170 000,00 

 80115  Technika 57 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

21 540,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 816,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 831,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 13 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 838,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 406,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 610,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia zawodowego 62 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 27



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 300,00 

 80195  Pozostała działalność 65 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 62 400,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 332 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 1 326 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 326 800,00 

852   Pomoc społeczna 3 345 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 619 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 330 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 1 288 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 643 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 643 680,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 150,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 591,00 

 85295  Pozostała działalność 82 433,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 82 433,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 72 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 27



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 197,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 690,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 230,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 50 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

855   Rodzina 428 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 251 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 85 476,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

150 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

15 840,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 172 323,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 172 323,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 90095  Pozostała działalność 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 27



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

bieżące razem: 43 813 056,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  108 000,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  300 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  300 000,00 

  6258 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

250 000,00 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 000,00 

600   Transport i łączność 1 372 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 372 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 372 453,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 302 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 302 348,00 

majątkowe razem: 1 974 801,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  300 000,00 

Ogółem: 45 787 857,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
408 000,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 27



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na 2019 rok 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
 dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 443 309,00 131 644,00 16 827,00 15 000,00 1 827,00 0,00 0,00 114 817,00 0,00 0,00 311 665,00 311 665,00 311 665,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 443 309,00 131 644,00 16 827,00 15 000,00 1 827,00 0,00 0,00 114 817,00 0,00 0,00 311 665,00 311 665,00 311 665,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 547 134,00 547 134,00 214 716,00 0,00 214 716,00 0,00 332 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 333 268,00 333 268,00 850,00 0,00 850,00 0,00 332 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 213 866,00 213 866,00 213 866,00 0,00 213 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 874 069,00 1 943 223,00 1 925 723,00 751 039,00 1 174 684,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 4 930 846,00 4 930 846,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 874 069,00 1 943 223,00 1 925 723,00 751 039,00 1 174 684,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 4 930 846,00 4 930 846,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 311 292,00 306 292,00 306 292,00 35 542,00 270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 311 292,00 306 292,00 306 292,00 35 542,00 270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 147 521,00 1 051 698,00 1 049 198,00 714 162,00 335 036,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 95 823,00 95 823,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 798 698,00 785 698,00 785 698,00 491 163,00 294 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 266 000,00 266 000,00 263 500,00 222 999,00 40 501,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 82 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 823,00 82 823,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 081 894,00 6 081 894,00 5 825 298,00 4 569 528,00 1 255 770,00 6 500,00 250 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 492,00 25 492,00 25 492,00 25 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 299 996,00 299 996,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 242 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 5 633 906,00 5 633 906,00 5 626 906,00 4 529 936,00 1 096 970,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 22 000,00 21 700,00 14 100,00 7 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 55 500,00 55 500,00 49 000,00 0,00 49 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 595 477,00 3 595 477,00 3 421 989,00 3 211 038,00 210 951,00 0,00 173 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 3 451 282,00 3 451 282,00 3 278 144,00 3 085 302,00 192 842,00 0,00 173 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 141 195,00 141 195,00 140 845,00 125 736,00 15 109,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 27



 75495  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 30 030,00 37 950,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 30 030,00 37 950,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 288 228,00 288 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
288 228,00 288 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 561 500,00 561 500,00 561 500,00 0,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 561 500,00 561 500,00 561 500,00 0,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 15 182 264,00 15 182 264,00 14 710 805,00 12 961 027,00 1 749 778,00 219 900,00 251 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 395 013,00 1 395 013,00 1 212 713,00 1 088 859,00 123 854,00 180 000,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 244 196,00 244 196,00 244 196,00 232 238,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111  Gimnazja specjalne 397 906,00 397 906,00 397 906,00 384 454,00 13 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00 170 000,00 170 000,00 80 729,00 89 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 6 222 516,00 6 222 516,00 6 121 026,00 5 397 374,00 723 652,00 0,00 101 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116  Szkoły policealne 56 475,00 56 475,00 56 475,00 50 465,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 528 898,00 528 898,00 515 398,00 497 262,00 18 136,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 726 981,00 3 726 981,00 3 676 462,00 3 284 142,00 392 320,00 0,00 50 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 125 823,00 125 823,00 115 923,00 97 740,00 18 183,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 683 243,00 683 243,00 683 243,00 660 822,00 22 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego, 

placówki kształcenia praktycznego 

i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 
1 133 063,00 1 133 063,00 1 128 459,00 983 750,00 144 709,00 0,00 4 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

162 485,00 162 485,00 162 339,00 149 532,00 12 807,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 248 165,00 248 165,00 226 665,00 53 660,00 173 005,00 16 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 562 214,00 1 362 214,00 1 333 700,00 6 000,00 1 327 700,00 28 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 28 514,00 28 514,00 0,00 0,00 0,00 28 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 27



 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 
1 326 800,00 1 326 800,00 1 326 800,00 0,00 1 326 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 774 051,00 3 774 051,00 3 124 365,00 2 443 553,00 680 812,00 643 680,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 485 000,00 2 485 000,00 2 480 000,00 1 915 000,00 565 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 643 680,00 643 680,00 0,00 0,00 0,00 643 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 463 071,00 463 071,00 462 306,00 407 272,00 55 034,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 
99 823,00 99 823,00 99 682,00 76 656,00 23 026,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 82 477,00 82 477,00 82 377,00 44 625,00 37 752,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 089 086,00 2 089 086,00 2 030 143,00 1 849 471,00 180 672,00 57 343,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 57 343,00 57 343,00 0,00 0,00 0,00 57 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 74 455,00 74 455,00 74 355,00 61 524,00 12 831,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 957 288,00 1 957 288,00 1 955 788,00 1 787 947,00 167 841,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 592 736,00 1 592 736,00 1 514 324,00 1 287 714,00 226 610,00 7 000,00 71 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
649 455,00 649 455,00 641 455,00 565 747,00 75 708,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 877 374,00 877 374,00 865 877,00 721 967,00 143 910,00 0,00 11 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 9 415,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 6 992,00 6 992,00 6 992,00 0,00 6 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 348 569,00 1 348 569,00 118 629,00 100 448,00 18 181,00 676 040,00 553 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 5 000,00 5 000,00 270,00 270,00 0,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 703 030,00 703 030,00 118 359,00 100 178,00 18 181,00 55 440,00 529 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 640 539,00 640 539,00 0,00 0,00 0,00 620 600,00 19 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 4 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 66 000,00 66 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 30 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 443 540,00 443 540,00 422 540,00 188 023,00 234 517,00 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 27



 92601  Obiekty sportowe 403 540,00 403 540,00 402 540,00 188 023,00 214 517,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 46 045 490,00 40 502 156,00 36 673 635,00 28 164 575,00 8 509 060,00 1 763 997,00 1 661 479,00 114 817,00 0,00 288 228,00 5 543 334,00 5 543 334,00 311 665,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 27



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 
Lp. Treść Kwota 2019 r. 

1 2 3 
1. Dochody 45 787 857 

2. Wydatki 46 045 490 

3. Wynik budżetu -257 633 

Przychody ogółem: 1 100 000 

1. Kredyty 1 100 000 

2. Pożyczki  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

4. Spłaty pożyczek udzielonych  

5. Prywatyzacja majątku jst  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  

7. Papiery wartościowe (obligacje)  

8. Inne źródła (wolne środki)  

Rozchody ogółem: 842 367 

1. Spłaty kredytów 716 647 

2. Spłaty pożyczek 125 720 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE  

4. Udzielone pożyczki  

5. Lokaty  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredyty, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 27



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 000 15 000 15 000  

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000 15 000 15 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa 45 000 45 000 45 000  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000 45 000 45 000  

710  Działalność usługowa 380 000 380 000 380 000  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 114 000 114 000 114 000  

 71015 Nadzór budowlany 266 000 266 000 266 000  

750  Administracja publiczna 47 492 47 492 47 492  

 75011 Urzędy wojewódzkie 25 492 25 492 25 492  

 75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000 22 000 22 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 451 282 3 451 282 3 451 282  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 451 282 3 451 282 3 451 282  

755  Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 132 000  

851  Ochrona zdrowia 1 326 800 1 326 800 1 326 800  

 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 326 800 1 326 800 1 326 800  

852  Pomoc społeczna 643 680 643 680 643 680  

 85203 Ośrodki wsparcia 643 680 643 680 643 680  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 000 72 000 72 000  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 72 000 72 000 72 000  

855  Rodzina 155 000 155 000 155 000  

 85204 Wspieranie rodziny 5 000 5 000 5 000  

 85508 Rodziny zastępcze 150 000 150 000 150 000  

Ogółem 6 268 254 6 268 254  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 27



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2019 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(5+6) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

801  62 400 62 400 62 400  

 80195 62 400 62 400 62 400  

Ogółem 62 400 62 400 62 400  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 27



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:  

wydatki  

bieżące 

wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 4609W Osówka-Lubowidz 1 372 453 1 372 453  1 372 453 

Umowa z Województwem Mazowieckim 

o udzielenie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach 

"Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Dróg Lokalnych o istotnym znaczeniu dla 

rozwoju społeczno-gospodarczego 

regionu" 

710 71095 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji 

 82 823  82 823 

Umowa z Województwem Mazowieckim 

w sprawie partnerskiej współpracy przy 

realizacji projektu w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007-2013 

801 80117 

Kursy dokształcania zawodowego uczniów ZSP Żuromin 

w innych powiatach 

 13 500 13 500  Porozumienie z innymi powiatami 

w sprawie odbywanie kursów 

dokształcania zawodowego uczniów ZSP 

Żuromin  
801 80130  9 900 9 900  

801 80140 
Zajęcia teoretyczne z przedmiotów zawodowych uczniów 

z klas wielozawodowych 
60 300 60 300 60 300  

Porozumienie  w sprawie odbywania 

kursów w CKZiP w Żurominie przez 

uczniów z klas wielozawodowych z innych 

powiatów 

801 80195 
Współfinansowanie wynagradzania przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP 
 16 500 16 500  

Umowa z Gminą Lutocin w sprawie 

udziału powiatu w kosztach wynagradzania 

przewodniczącego ZNP-Oddział 

Powiatowy ZNP 

801 80195 
Utrzymanie lokalu oraz urządzeń technicznych dla potrzeb 

ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 
3 000 3 000 3 000  

Umowy w sprawie udziału gmin 

w kosztach utrzymania lokalu oraz 

urządzeń technicznych dla potrzeb ZNP-

Oddział Powiatowy ZNP 

851 85153 Zwalczanie patologii społecznych 6 000 6 000 6 000  
Porozumienie z gminami o współpracy 

w zwalczaniu patologii społecznych 

854 85406 Powierzenie prowadzenia zadań publicznych w przedmiocie 

orzekania o potrzebie kształcenia specjalnego lub 
 7 000 7 000  Porozumienie w sprawie powierzenia 

prowadzenia zadań publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 27



indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i słabo 

widzących, niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci 

z autyzmem 

w przedmiocie orzekania o potrzebie 

kształcenia specjalnego lub 

indywidualnego nauczania dzieci 

niewidomych i słabo widzących, 

niesłyszących i słabo słyszących oraz 

dzieci z autyzmem podpisane z Powiatem 

Ciechanowskim 

855 85508 

Ponoszenie wydatków na utrzymanie dziecka z terenu powiatu 

żuromińskiego przebywającego w rodzinie zastępczej na 

terenie innych powiatów 

 63 768 63 768  

Porozumienie w sprawie ponoszenia 

wydatków na utrzymanie dziecka 

przebywającego w rodzinie zastępczej 

855 85508 
Umieszczenie dzieci z innego powiatu w rodzinie zastępczej 

na terenie powiatu żuromińskiego 
15 840 15 840 15 840  

Porozumienie w sprawie umieszczenia 

dziecka z innego powiatu w rodzinie 

zastępczej 

855 85510 
Umieszczenie dzieci z powiatu żuromińskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów 
 620 600 620 600  

Porozumienie w sprawie umieszczania 

dzieci z naszego powiatu w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

innych powiatów 

921 92116 
Współdziałanie w zakresie funkcjonowania Powiatowo-

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie 
 36 000 36 000  

Porozumienie w sprawie szczegółowych 

zasad współdziałania w zakresie 

funkcjonowania Powiatowo-Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Żurominie 

podpisane z Gminą Żuromin 

Ogółem 1 457 593 2 307 684 852 408 1 455 276  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 27



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2019 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80102 Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa "Logosensuś" w Żurominie 180 000 

Ogółem 180 000 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 27



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki  

1 851 85111 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie 200 000 

2 851 85149 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie 28 514 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 

1 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 200 

2 852 85203 
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Żurominie 
643 680 

3 853 85311 Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Żurominie 57 343 

4 921 92105 Realizacja zadań z zakresu kultury na terenie powiatu żuromińskiego 5 000 

5 926 92605 Realizcja zadań z zakresu kultury fizycznej na terenie powiatu żuromińskiego 20 000 

     

Ogółem 1 018 737 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 27



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 

 

Lp. 
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

wydzielony rachunek dochodów 
Dochody Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych  

na koniec roku 

1 2 3 4 5 

1 Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie 2 600 2 600 0 

 Dział 801 Rozdział 80111    

   - wpływy ze usług 1 600 1 600 0 

   - wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 0 

2 Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu 5 550 5 550 0 

 Dział 801 Rozdział 80120    

  -wpływy z różnych opłat 200 200 0 

 Dział 854 Rozdział 85410    

  - wpływy z usług 5 350 5 350 0 

3 Liceum Ogólnokształcące w Żurominie 610 610 0 

 Dział 801 Rozdział 80120    

 
 - wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
410 410  

  -wpływy z różnych opłat 200 200 0 

4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej 135 735 135 735 0 

 Dział 801 Rozdział 80115    

   - wpływy ze sprzedaży wyrobów 118 377 118 377 0 

   - wpływy ze sprzedaży usług 16 700 16 700 0 

 
 - wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
550 550  

  - wpływy z różnych opłat 108 108 0 

5 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie 100 000 100 000 0 

 Dział 801 Rozdział 80140    

   - wpływy ze sprzedaży usług 90 000 90 000 0 

   - wpływy ze sprzedaży wyrobów 10 000 10 000 0 

6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie 125 150 125 150 0 

 Dział 801 Rozdział 80115    

  - wpływy z różnych opłat 200 200 0 

 
 - wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
800 800 0 

   - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 15 010 15 010 0 

 Dział 854 Rozdział 85410    

   - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 10 010 10 010 0 

   - wpływy ze sprzedaży usług 98 930 98 930 0 

   - wpływy z różnych dochodów 200 200  

7 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Żurominie 400 400 0 

 Dział 854 Rozdział 85406    

  - wpływy z różnych dochodów 400 400 0 

Ogółem 370 045 370 045 0 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 27



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/28/18 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2019 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki  

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60014 6060 
Zakup ciągnika z osprzętem do 
wycinki krzewów 300 000 300 000 300 000  D. 

A.      

B.         

C. 
 

Powiatowy Obwód Dróg  

w Żurominie 

2. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4614W w m. Bądzyn 1 191 175 1 191 175 1 191 175  D. 

A.      

B.         

C. 
 

Starostwo Powiatowe 

w Żurominie 3. 700 70005 6050 
Zwiększenie wartości gruntu 

(koszty aktu notarialnego) 5 000 5 000 5 000  D. 
A.      

B. 

C. 
 

4. 710 71012 6060 Zakup sprzętu reprodukcyjnego 13 000 13 000 13 000  D. 
A.      

B. 
C. 

 

Ogółem 1 509 175 1 509 175 1 509 175     x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 27



Plan dochodów Skarbu Państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 
Klasyfikacja budżetowa Źródło dochodu Plan na 2019 rok 

Dział Rozdział   

2 3 4 5 

700  Gospodarka mieszkaniowa 87 000 

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

 

  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego  
87 000 

710  Działalność usługowa 2 000 

 71015 Nadzór budowlany  

  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego  
2 000 

852  Pomoc społeczna 2 000 

 85203 Ośrodki wsparcia  

  Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego  
2 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  

  Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego  
1 700 

  Ogółem 92 700 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Mirosław Różański  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 27


		2019-01-02T13:23:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




